
Village                                   Exposants                         Stands 
ASCENSEUR                       A2A ASCENSEURS                   41 
ASCENSEUR                       BECIA ASCENSEURS                63 
ASCENSEUR                       MCS ASCENSEURS                       
ASCENSEUR                       CEPA ASCENSEURS                 68 
ASCENSEUR                       KYO ASCENSEURS                   42 

ASSURANCE                       AIAC                                       49 
ASSURANCE                       CABINET ISABELLE OUDOT      52 
ASSURANCE                       DEVORCINE ASSURANCES      40 
ASSURANCE                       P.PLASSE & CIE SAS               48 
ASSURANCE                       REACTION COURTAGE Sarl      51 

ENERGIE                             ANTARGAZ FINAGAZ                24 
ENERGIE                             APC                                         15 
ENERGIE                             ENERGIE PULSE                       23 
ENERGIE                             ENERLIS                                  16 
ENERGIE                             EXPERURBA                            22 
ENERGIE                             GRDF                                      19 
ENERGIE                             HELLIO SOLUTIONS                20 
ENERGIE                             IDF ENERGIES                         18 
ENERGIE                             REANOVA                                17 
ENERGIE                             REEZOME                                12 
ENERGIE                             SENOVA                                  10 
ENERGIE                             SOLIHA IDF                             21 
ENERGIE                             VERTDURABLE                         11 
ENERGIE                             YES OR NOT                           30 

RESEAUX                            ANCOTEC                                32 
RESEAUX                            URMET France                            
RESEAUX                            ENEDIS                                   33 
RESEAUX                            ORANGE                                 29 
RESEAUX                            PLACE DES ENERGIES              35 
RESEAUX                            VIDEOCONSULT                      44 
RESEAUX                            ZEPLUG                                   36

Village                                   Exposants                         Stands 
SERVICES/INSTITUTIONS   CAPEB                              36 BIS 
SERVICES/INSTITUTIONS   CERQUAL                                 31 
SERVICES/INSTITUTIONS   CLEARBUS                              34 
SERVICES/INSTITUTIONS   COMPAGNIE DES ARCHITECTES  
                                         DE COPROPRIETE                   50 
SERVICES/INSTITUTIONS   CONSUEL                                57 
SERVICES/INSTITUTIONS   COPROLIB                                9 
SERVICES/INSTITUTIONS   MAISON DE L’ARC                   28 
SERVICES/INSTITUTIONS   UFC QUE CHOISIR                  67 
SERVICES/INSTITUTIONS   UNARC                                    27 

TRAVAUX/EQUI                  ALPHANUISIBLES                    58 
TRAVAUX/EQUI                  API INCENDIE                         39 
TRAVAUX/EQUI                  ART ET COULEUR                    55 
TRAVAUX/EQUI                  CENTRAL PEINTURE                45 
TRAVAUX/EQUI                  EUROPAZ                                65 
TRAVAUX/EQUI                  GMS TRYBATEC                       46 
TRAVAUX/EQUI                  HYDROSONIC                          53 
TRAVAUX/EQUI                  INNOVA SERVICE SAS             59 
TRAVAUX/EQUI                  LINHOME                                64 
TRAVAUX/EQUI                  LORENOVE GRANDS COMPTES  61 
TRAVAUX/EQUI                  MICHAUD                                47 
TRAVAUX/EQUI                  MJ2L                                       66 
TRAVAUX/EQUI                  MULTIMAT COMPTEURS          43 
TRAVAUX/EQUI                  NU FLOW                                54 
TRAVAUX/EQUI                  PANNOPRO                             37 
TRAVAUX/EQUI                  PDM                                       60 
TRAVAUX/EQUI                  PEL ISO                                   25 
TRAVAUX/EQUI                  SOCATEB                                26 
TRAVAUX/EQUI                  SPEBI SAS                               13 
TRAVAUX/EQUI                  TZ 3D HYGIENE ET SERVICES   38 
TRAVAUX/EQUI                  VULCAN IDF ECO LEAU     64 BIS 
TRAVAUX/EQUI                  ZENVEGETAL                           14

13ème salon indépendant de la copropriété 
Plan du salon et liste des exposants
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Exposants                               Village                            Stands 

INNOVA SERVICE SAS           TRAVAUX/EQUI                    59 

KYO ASCENSEURS                 ASCENSEUR                         42 

LINHOME                              TRAVAUX/EQUI                    64 

LORENOVE GRANDS COMPTES  TRAVAUX/EQUI                    61 

MAISON DE L’ARC                 SERVICES/INSTITUTIONS     28 

MICHAUD                              TRAVAUX/EQUI                    47 

MJ2L                                      TRAVAUX/EQUI                    66 

MULTIMAT COMPTEURS        TRAVAUX/EQUI                    43 

NU FLOW                              TRAVAUX/EQUI                    54 

ORANGE                               RESEAUX                              29 

P.PLASSE & CIE SAS              ASSURANCE                         48 

PANNOPRO                           TRAVAUX/EQUI                    37 

PDM                                      TRAVAUX/EQUI                    60 

PEL ISO                                 TRAVAUX/EQUI                    25 

PLACE DES ENERGIES            RESEAUX                              35 

REACTION COURTAGE Sarl    ASSURANCE                          51 

REANOVA                              ENERGIE                               17 

REEZOME                              ENERGIE                               12 

SENOVA                                ENERGIE                               10 

SOCATEB                               TRAVAUX/EQUI                    26 

SOLIHA IDF                           ENERGIE                               21 

SPEBI SAS                             TRAVAUX/EQUI                    13 

TZ 3D HYGIENE ET SERVICES   TRAVAUX/EQUI                    38 

UFC QUE CHOISIR                SERVICES/INSTITUTIONS     67 

UNARC                                  SERVICES/INSTITUTIONS     27 

VERTDURABLE                      ENERGIE                               11 

VIDEOCONSULT                     RESEAUX                              44 

VULCAN IDF ECO LEAU          TRAVAUX/EQUI               64bis 

YES OR NOT                          ENERGIE                              30 

ZENVEGETAL                         TRAVAUX/EQUI                    14 

ZEPLUG                                 RESEAUX                              36

Liste des exposants alphabétique
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 Consultants juridique 

 Conseillers ARC 
- PÔLE RENOVATION & ENERGIE 
- COPROPRIETE SERVICES 
- CONSULTATIONS TECHNIQUES 
- CONTRÔLE DES COMPTES 
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Salle 1 - Ateliers ARC

Ateliers exposants

 Assistance aux syndics non professionnels 

 Maison de l’ARC 

 UNARC 

 Accueil général & adhérents
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